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REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

Kabineti i Kryetarit t& Komunés

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, sidhe nenin 37, 38,
39 t& LIGJIT NR. 06/L.-082 PER MBROJTJEN E TE DHENAVE PERSONALE, Kryetari i Komunés,
mé datén 24.07.2025 bie kété:

VENDIM

I.Népunési i shérbimit civil Lavdim Uka me Nr.personal 1030266478 Zyrtar i larté i teknologjisé
informative nga data 25.07.2025 caktohet ZYRTAR PER MBROJTJEN E TE DHENAVE PERSONALE.
Detyrat e zyrtarit pér mbrojtjen e t& dhénave :

1. Zyrtari pér mbrojtjen e t& dhénave ka, t& paktén, detyrat e méposhtme:

1.1. informon dhe ké&shillon kontrolluesin ose pérpunuesin dhe t€ punésuarit, t& cilét kryejné pérpunimin
mbi detyrimet e tyre né pajtim me kété ligj dhe aktet nénligjore p&r mbrojtjen e t€ dhénave; GAZETA
ZYRTARE E REPUBLIKES SE KOSOVES / Nr. 6/25 SHKURT 2019, PRISHTINE 27 LIGJINR. 06/L-
082 PR MBROJTJEN E TE DHENAVE PERSONALE

1.2. jep k&shilla, sipas rastit, né lidhje me vier&simin ¢ ndikimit mbi mbrojtjen e t& dh&nave dhe monitoron
performancén né& pajtim me nenin 35 t€ kétij ligji;

1.3. bashk&punon me Agjencing;

1.4, vepron si piké kontakti pér Agjenciné pér ¢&shtjet né lidhje me p&rpunimin, duke pérfshiré konsultimin
paraprak, t& referuar né nenin 36 t& kétij ligji dhe konsultohet, sipas rastit, né lidhje me ¢do ¢éshtje tjetér.
2. Zyrtari p&r mbrojtjen e t& dhénave, né pérmbushje t€ detyrave té tij ose t& saj, merr parasysh si duhet
rrezikun qé& shogéron veprimet e pérpunimit, duke marré parasysh natyrén, objektin, kontekstin dhe q&ilimet
e pérpunimit.

O.Ky vendim hyné n& fuqi menjéherg.
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